

საქართველოს სახელმწიფო დაცვის სპეციალური სამსახური



გამაგრებული ჯგუფების შეკეთებისა და ტექნიკური მომსახურების
ელექტრონული ტენდერის საშუალებით სახელმწიფო შესყიდვა

ტექნიკური დავალება

№	სათადარიგო ნაწილების და თანმდევი მომსახურების ჩამონათვალი	ზომის ერთეული	ნაწილის ერთეულის ზღვრული ფასი ლარში	ერთეულის მომსახურების ზღვრული ფასი ლარში	ჯამი
1	კონდესატორი 9000 btu/h	ცალი	30	15	45
2	კონდესატორი 12000 btu/h	ცალი	35	15	50
3	კონდესატორი 18000 btu/h	ცალი	40	15	55
4	კონდესატორი 24000 btu/h	ცალი	45	15	60
5	პლატა (მცირე დაზიანებით)	ცალი	0	55	55
6	პლატა (დიდი დაზიანებით)	ცალი	0	80	80
7	პლატის შეცვლა	ცალი	150	35	185
8	სამწვერა სარკველის შეცვლა	ცალი	50	50	100
9	სამწვერა სარკველის შეკეთება	ცალი	0	0	0
10	კომპრესორის თერმო სენსორი	ცალი	15	15	30

11	ტემპერატურის თერმო სენსორი	ცალი	15	15	30
12	სისტემის მილის შეცვლა (16მმ)	მეტრი	22	10	32
13	სისტემის მილის შეცვლა (12მმ)	მეტრი	20	10	30
14	სისტემის მილის შეცვლა (10მმ)	მეტრი	18	10	28
15	სისტემის მილის შეცვლა (6მმ)	მეტრი	15	10	25
16	მილის თბოიზოლაცია	მეტრი	5	0	5
17	პლატის ტრანსფორმატორი	ცალი	20	15	35
18	გარე ვენტილი (9000 btu/h - 12000 btu/h)	ცალი	35	15	50
19	გარე ვენტილი (18000 btu/h - 24000 btu/h)	ცალი	40	15	55
20	სისტემაში გაჟონვის მოძებნა და ლიკვიდაცია	ცალი	0	50	50
21	სისტემის ვაკუუმიზაცია	ცალი	0	50	50
22	შიდა აგრეგატის ფრთა	ცალი	70	35	105
23	გარე აგრეგატის ფრთა	ცალი	80	35	115
24	შიდა აგრეგატის ძრავი (9000 btu/h - 12000 btu/h)	ცალი	50	35	85
25	შიდა აგრეგატის ძრავი (18000 btu/h - 24000 btu/h)	ცალი	60	35	95
26	გარე აგრეგატის ძრავი (9000 btu/h - 12000 btu/h)	ცალი	80	50	130
27	გარე აგრეგატის ძრავი (18000 btu/h - 24000 btu/h)	ცალი	100	50	150
28	ელექტრო კლაპნის, მაგნიტური გამშვები	ცალი	25	15	40
29	პულტი (უნივერსალი)	ცალი	40	0	40
30	ძრავის ჩამრთველის ავტომატი	ცალი	20	10	30
31	კონდიციონერის საკიდი	ცალი	25	0	25
32	კომპრესორი (9000 btu/h)	ცალი	280	150	430
33	კომპრესორი (12000 btu/h)	ცალი	330	150	480
34	კომპრესორი (18000 btu/h)	ცალი	380	150	530
35	კომპრესორი (24000 btu/h)	ცალი	430	180	610
36	შიდა ბლოკის (ფილტრი, რადიატორი, ვენტილატორი) გაწმენდა სპეც. ხსნარით	ცალი	0	50	50

37	გარე ბლოკის გაწმენდა სპეც. ხსნარით	ცალი	0	60	60
38	დრენაჟის სისტემის რემონტი	ცალი	0	40	40
39	კონდიციონერის სტანდარტული მონტაჟი (9000-12000-18000-24000 btu/h)	ცალი	0	135	135
40	კონდიციონერის არასტანდარტული მონტაჟი (9000-12000-18000-24000 btu/h)	ცალი	0	200	200
41	კონდიციონერის დემონტაჟი	ცალი	0	80	80
42	კონდიციონერის დემონტაჟი- მონტაჟი (სხვადასხვა ადგილზე)	ცალი	0	210	210
43	კონდიციონერის გარე ბლოკის დემონტაჟი-მონტაჟი	ცალი	0	130	130
44	კონდიციონერის შიდა ბლოკის დემონტაჟი-მონტაჟი	ცალი	0	120	120
45	კონდიციონერის შიდა ბლოკის დემონტაჟი	ცალი	0	50	50
46	კონდიციონერის შიდა ბლოკის მონტაჟი	ცალი	0	50	50
47	კონდიციონერის გარე ბლოკის დემონტაჟი	ცალი	0	60	60
48	კონდიციონერის გარე ბლოკის მონტაჟი	ცალი	0	70	70
49	კონდიციონერის დემონტაჟი- მონტაჟი (ერთ ადგილზე)	ცალი	0	210	210
50	ფრეონის დამატება დატუმბვა (D9-D12-D18-D24-D50) მომსახურება	1 კილოგრამი	0	25	25
51	ფრეონის ღირებულება R-22	1 კილოგრამი	40	30	70
52	ფრეონის ღირებულება R-407	1 კილოგრამი	65	35	100
53	ფრეონის ღირებულება R-410	1 კილოგრამი	65	35	100
54	ამწე (კალათა)	1 საათი	0	120	120
55	ტრანსპორტირება	ქთბილისის ფარგლებს გარეთ 1 კმ.	0	1	1

შენიშვნა: „მიმწოდებელი“ ობიექტზე უნდა გამოცხადდეს შეტყობინების მიღებიდან 1 სამუშაო დღის განმავლობაში.